证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2015-038

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于公司“有恒-MK”品牌获得“2014 年度中国机械工业优

质品牌”荣誉称号的公告

天津长荣印刷设备股份有限公司（以下简称“公司”）“有恒-MK”品牌于近日

在 2015年全国机械工业品牌战略推进工作会议上被授予“2014 年度中国机械工

业优质品牌”荣誉称号。会议对在品牌建设活动中涌现出的 65 家企业的 72种品

牌的优质产品、24家获得机械工业质量诚信的企业、6个获得机械工业产业集群

区域品牌创建优秀奖的地区及在品牌推进工作中做出突出贡献的专业协会进行

了表彰。

品牌建设工作依托于优质的产品和服务质量，公司多年来以“力创世界一流

品牌，提供世界领先印刷包装设备，服务全球印刷包装业”为目标孜孜不倦地努

力，赢得了市场的认可，该荣誉的获得是对公司品牌的充分肯定。公司会继续努

力为客户提供更加优质的产品和服务。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

                                                          董事会

2015年 5月 6日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。